
SEDE: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via L. Sturzo, n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 
CORSO DIURNO: BARH120005     CORSO SERALE: BARH12050E

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via Lamanna, 2 – 70016 Noicattaro (BA) -  C.M.: BARH120016

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.– Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080 4955408 
CORSO DIURNO: BARH120027     CORSO SERALE: BARH12051G

Polignano a Mare, 21/04/2022

Al personale A.T.A.
e, p.c. al Direttore S.G.A. 

All’ALBO Pretorio 
Al sito Web 

CIRCOLARE N. ___________

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna di istituto PROVVISORIA personale A.T.A. per l’a.s. 2022/2023
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 

Vista la necessità di formulare le graduatorie interne per l’individuazione di eventuali A.T.A. soprannume-

rari; 

Esaminate le schede, le autodichiarazioni e la documentazione presentata dal personale A.T.A. titolare; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato nelle premesse, la Pubblicazione, in data odierna, all’Albo Pretorio e al sito

web della scuola, della graduatoria interna d’istituto PROVVISORIA, relativa al personale A.T.A., distinta per AREE,

per l’individuazione di eventuali A.T.A. soprannumerari per l’a.s. 2022/2023. 

Avverso il presente decreto è ammesso motivato reclamo al D.S., entro 10 giorni dalla presente. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

A controllo effettuato, l’atto diventerà definitivo. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse attraverso l’albo e il sito web. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
   Prof.ssa  Margherita Manghisi
firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, D.Lgs.

 n. 39/1933 – l’originale è agli atti dell’ufficio

396




